suae electum legationi et amore honoreque cumulatum aliis praetulit?^; ei 

aeque ac familiae ejus svavi ae purae una cum uxoribus puris ^, quas 

sorde omni ademta 7 Ille sua purificatione beavit 5, Deus benedicat! Sociis 

ejus tam iis, qui primi ei eredentes, eum adjuvabant, extollebant et vene- 

rabantur, quam hos in beneficiis erga eum proxime sequentibus Deus 
ad diem usque judicii, dum noctes obseurae? diebus succedent lucenti- 

bus, sit propitius! Dynastiae quoque faustae, celsissimae '? Merinidarum 

ab Othmáàno *' oriundae precor, ut Deus potestatem !? evehat ejus, augeat 

potentiam et auxilio suo *? adjuvans, victoriis triumphisque collatis, reg- 

num et gloriam in perpetuum conservet. 

1) boue c. d. e. ?) Post invocationem codices varii vario incipiunt mo- 

do, sicut jam in praefamine indicatum est. In textu exprimendo c. et d. hic 

sumus secuti. 3) e. GELS. et — xL In. b. — inde a (XL usque ad 
Ow. versu proxime sequenti.  4( h. فرتعم et. هبحاو )رقه — 5 c. — ?) 4,2032 
utroque loco c. 7) b. c. h. بهذا bene. 8) b. ةريهطتب ميظفحو 3( هلالظب 

€ h. /!9?) ةيلاعلا تا **) e. تناعلا h. xGls (5012) lade طن 23. 

 نيكيتلاو بيزذاتلاب
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His rite praemissis, Deum invoco, ut vitam producat domini nostri 

Khalifae et Imàmi, qui islamismum * evehit atque illustrat, infideles autenr 

deprimit et devincit ̂, justitiam coronat et expandit, injustiliam ? autem 

abolet ae proscindit et qui rex est hujus aevi temporumque lucerna و“ 

religionis et fidei vindex تى ducis fidelium * Abu Said Othmàn ?, a patre 

Abu ?-Jusufo Jaqüb.ben-Abd-el-haqq-el-Qiim bilhaqq, duce fidelium, 

Ilmamo justo, domino nostro principe invieto, a Deo sustentato, trium- 

phante, rege pio religioso atque puro, quo nemo in omni virtutis ge- 

nere praestantior neque praeclarior? fuit, prognati. Hunc regem nostrum 

Deus ope sua victorem faciat, et, imperio prolato, dum ipsi vitam conce- 

dit duraturam, regnum ejus et dies proroget, signa vexillaque vietorià at- 

que fortunà comitantibus evehat, orientem et occidentem versus pomoeria 

imperii ejus proferat, !'? colla hostium tam pace quam bello subjugata ei 
11 subjiciat calcanda ef expugnationes ei ejusque auspiciis faciendas red- pug I p 

dat clarissimas. [5]  Rhalifatum apud posteros quoque cjus potestatem 
12 mansuram aciat usque ad diem judieii ita ut numquam desinat impe- 

rio huic res gestas eximias conciliare et claritudinem ejus !? semper redinte- 

grare. Lucem ejus in altum tollat et lumina splendentia faciat. Fortuna